PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S174 - Tricou Polo Bumbac

Confort Bicolor

Colectie: Bumbac Comfort

Gama: Vizibilitate ridicata
Material: 55% Bumbac, 45%
Poliester, Tricot 175¢g

Informatii despre produs
Popularul tricou polo S171 a fost imbunatatit
intr-o versiune bicolora, oferind acelasi nivel de
respirabilitate, vizibilitate si confort sporit

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2
RIS 3279 TOM Numarul 2 (numai portocaliu)
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Bumbac Comfort

Produsele din gama Hi-Cool sunt conforme
standardului EN471. Caracteristici: 55%
bumbac, 45% poliester. Caracteristici:
durabilitate maxima, respirabilitate, confort.

Vizibilitate ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de
inaltd vizibilitate indeplineste cerinte stricte
atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si
constructia, pentru a asigura conformitatea cu
cele mai recente standarde EN ISO 20471 si
ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de
inaltd vizibilitate este ideald pentru cei care nu
vor face compromisuri in ceea ce priveste stilul,
confortul, protectia si performanta.

Caracteristici

- Material respirabil si absorbitor de
transpiratie pentru a pastra corpul uscat si
racoros

- Continut ridicat de bumbac

- Banda reflectorizanta pentru cresterea
vizibilitatii

- Stil superior cu guler de contrast si dunga
fluorescenta

- Aerisiri laterale pentru un confort sporit
- Creat pentru adaptare confortabila
- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Conform cu GO/RT 3279- TOM pentru
industria cailor ferate

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Certificare CE
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S174 - Tricou Polo Bumbac Confort Bicolor
Cod de comoditate: 6105100000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/13374-01/E00-00

(Organism notificat nr.: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/16792-01/E00-00

(Organism notificat nr.: 0321)

Instructiuni de spalare

@ 2K B L = X Sox

Carton Dimensions/Weight

Colour

Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy

Item
S174YNRS
S174YNRM
S174YNRL

Weight(Kg)
0.3020
0.3140
0.4000
0.4200
0.3780
0.3960
0.4000

S174YNRXL
S174YNRXXL
S174YNRXXXL
S174YNR4XL

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108251155
5036108251148
5036108251131
5036108251162
5036108251179
5036108251186
5036108305131

DUN14

15036108739834
15036108739827
15036108739810
15036108739841
15036108739858
15036108739865
15036108794178
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